
 
 
Bioodpad – odpad plný živin 

 Ukázka nových vzdělávacích materiálů a pomůcek o kompostování  
             - na MS – termín bude oznámen 
 

 Zpracování dotazníku na téma kompostování – vhodné zařadit do českého jazyka 
       - oslovení široké veřejnosti 
       - zpracování výsledků dotazníku na www.specmo.cz  
       - p. uč. Niklová, další učitelé 
 

 Vyhlášení soutěže „O nejkrásnější kompost ve 3D“ 
- vytvořte se žáky trojrozměrný model kompostu 
- každá třída odevzdá max. 2 komposty 
- použijte na výrobu odpadový materiál 
- fantazii se meze nekladou 
- odevzdejte do 16. 4. do 7. A 
- výstava kompostů se uskuteční v dubnu ke Dni Země (22. 4.) ve vestibulu školy a   
  bude pokračovat až do slavnostního ukončení projektu, které proběhne do 15. 5.  

 

 

Recyklohraní 
 3. úkol – Enigma 

- zadání úkolu na www.specmo.cz – environmentální výchova 
- pro 1. a 2. stupeň ZŠP a ZŠ 
- zpracované úkoly odevzdejte do 28. 3. 2014 do 7. A 
 
 

22. 3. Světový den vody 
Chráníme životní prostředí. 

 Osvětový projekt třídy 7. A – Sběr baterií  
a malých elektrospotřebičů 

 

 

 

 

Masopustní rej - 3. března 
 

 

 

 

 

http://www.specmo.cz/
http://www.specmo.cz/

